
DZM.5242.32.2023

POSTANOWIENIE  Nr  166/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  19 grudnia  2023 r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Sitno  na okręgi  wyborcze

Na podstawie art. 421 !S) I w związku z art. 419 @ 2 i fi 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,

co  następuje:

% 1. Dokonuje się następujących  zmian  w podziale Gminy  Sitno  na okręgi  wyborcze  ustalonym

postanowierńem  Nr  20/2023  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  20 kwietnia  2023 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Sitno  na okręgi  wyborcze,  ustalerńa  ich  granic,  numerów  oraz  liczby

radnych  wybieranych  w kaźdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz. 2973):

- zmienia  się zakres  numeracji  w okręgu  wyborczym  nr 3 poprzez  zapis:  Stabrów  od nr 1 do nr

146a,  od157  do 166, od 170 do 189,  od 191 do 213

- zmienia  się zakres numeracji  w okręgu  wyborczym  nr 9 poprzez  zapis: Karp, Wólka

Horyszowska,  Stabrów  od nr 147 do nr 156,  od 167 do 169,  nr 190,  nr 214.

% 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Sitno ustalonych

postanowieniem, o którym  mowa w % 1.

% 3. Załącznik  do postanowienia, o którym mowa  w S, l, uwzględniający  zmiany  w podziale

oraz aktualizację  opisu  granic  okręgów  wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do

niniejszego  postanowierńa.

% 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sitno, Wojewodzie Lubelskiemu,

Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz Wójtowi  Gminy  Sitno.

% 5. Na postanowienie Radzie Gminy  Sitno, a także wyborcom  w liczbie  co najmniej  15

przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni

od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I. Zgodnie  z art. 9 Fg l  Kodeksu



wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w  Zamościu  I.

% 6. Postanowierńe wchodzi w życie z drńem podpisarńa i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  'VVyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na  obszarze  Gminy  Sitno.

Piotr  Jan  Szafrański



Załączrńk

do postanowienia  Nr  166/2023

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  I

z dnia  19 gmdnia  2023  r.

2

Stabrów
3

4

5

Podział  Gminy  Sitno  na  okręgi  wyborcze

Granice  okręgu

Czołki

Sitno

od  nr l do nr 146a,  od 157  do 166,  od 170  do 189,  od

191  do 213

Rozdoły,  Stanisławka

w okręgu

1

1

Boży  Dar

Jarosławiec  od  nr  43 do m  128b,  201

Jarosławiec  od  nr  I do nr  42,  od  nr  129  do nr 199

Cześniki 1



UZASADNIENIE

W okręgu  wyborczym  nr 9 w gminie  Sitno  z granicami:  Karp,  Wólka  Horyszowska

zmniejszyła  się  norma  przedstawicielstwa  w odniesieniu  do wyborów  do Rady  Gminy  Sitno

zarządzonych  na dzień  21 października  2018  r. W  związku  z powyższym  Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  I w dniu  19 grudnia  2023  r. otrzymał  propozycję  zmiany  okręgów  wyborczych

z upoważnienia  Wójta  Gminy  Sitno  od Sekretarza  Gminy.  Zgodnie  z propozycją  okręg

wyborczy  nr 3 w gminie  Sitno  będzie  miał  granice:  ,,Stabrów  od nr 1 do nr 146a,  od 157  do

166, od 170 do  189, od 191 do 213",  natomiast  okręg  wyborczy  nr 9 ,,Karp,  Wólka

Horyszowska,  Stabrów  od nr 147  do nr 156,  od 167  do 169,  nr 190,  nr  214".

Zgodnie  art.  419  Fg 2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  podział  na okręgi  wyborcze,  ich  granice  i numery  oraz  liczbę

radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  ustala  komisarz  wyborczy.  Natomiast  zgodnie

z art. 421. 83 l. Kodeksu wyborczego zmiany grarńc okręgów  wyborczych mogą  być dokonywane

najpóźrńej  na  3 miesiące  przed  upływem  kadencji.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  I

/-/  Piotr  Jan  Szafrański


